
 

申入協議終了のご通知 

 

令和５年７月４日 

〒０７８－８２１２ 

北海道旭川市二条通二十丁目６４１番地１ 

有限会社三景スタジオ 

代表取締役 大西 康弘 殿 

 

〒０６０－０００４                  

札幌市中央区北４条西１２丁目１番５５ほくろうビル３階 

内閣総理大臣認定 特定適格消費者団体・適格消費者団体 

特定非営利活動法人消費者支援ネット北海道 

理事長 松  久   三 四 彦   

TEL 011-221-5884  FAX 011-221-5887   

 

 令和５年６月５日付け回答書をお送りくださいまして、ありがとうございます。 

 貴社のこれまでの回答書と改訂後の利用規約によりますと、当法人の申入内容に

対応され、一定程度、規約の内容を修正いただけました。そのため、これをもちま

して今回の申入れに関する協議は終了させていただきたく存じます。 

なお、当法人では、引き続き、消費者被害防止の活動を行ってまいります。今回

改訂された後の利用規約につきましても、消費者に不利益な運用がなされている等

の消費者からの情報提供がなされた場合には、必要に応じて貴社に対する再度の申

入れをさせていただく場合がありますので、その旨ご留意ください。 

最後に、これまでにやりとりさせていただいた各文書（貴社にて秘匿の要望があ

りましたものを除きます。）につきましては、当法人のホームページ上で公表させて

いただきますことを申し添えます。 

 


